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Republika e Shqiperise

“KOKA& ERGI ENERGY STAVEC” SH.P.K

Nr 2 Prot Burrel me&/&i}/ 2017

Lenda : Dergohen Pasqyrat financiare te vitit 2016

DREJTORISE RAJONALE TATIMEVE PESHKOPI
QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
ZYRES STATISTIKES

Bashkangjitur me kete shkrese ju dergojme Pasqyrat financiare te vitit 2016
se bashku me dokumentat e meposhtme :

Inventari I pasurise me daten 31.12.2016 per llogarite inventariale
Per A.A.GJ. M dhe Aktive qarkulluese

Pasqyra e llogaritjes se amortizimit per A.A.GJ. M per cdo element
te aktiveve si dhe vlefta e mbetur e tyre date 31.12.2016

Inventari i mjeteve te trasportit date 31.12.2016

Vendimi i miratimit te pasqyrave financiare te vitit 2016

Gjendja e llogarive mastro per vitin 2016 ku paraqiten te gjitha
llogarite me gjendjet ne fillim , levizjet gjate periudher ushtrimore
dhe gjendjet ne fund te vitit te barabarta me gjendjet ne pasqyrat
financiare .

Pyetsoristatistikore nr1, 2,3

Deklarate e administratorit te shoqerise per hartimin e pasqyrave
financiare .

Kontrata me gera nuk ka .

Objekte ndertimore ne pronesi ka Hidrocentralin Stavec dhe qe
disponohet certifikata e pronesise sipas kontrates se koncensionit .

Perfagesuesi Ligjore I shoqgerise

MEHMET KOKA
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» Pasqyra e Pozicionit Financiar 01.01.2016 deril 31.12.2016

AKTIVET

Viti raportues

Viti paraardhes

|Aktivet afatshkurtra

Mjete monetare

20,687.00

245,420.00

Investime

1.Ne artikuj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit

2.Aksionet e veta

3.Te tjera financire

Te drejta te arketueshme:

18,484,664.00

9,084,045.00

1.Nga aktiviteti i shfrytezimit

2.Nga njesite ekonomike brenda grupit

3.Nga njesite ekonomike ku ka inferesa pjesmarrese

4.Te tiera

18,484,664.00

9,084,045.00

5.Kapital i nenshkruar i papaguar

Inventaret :

3,096,339.00

1,977,445.00

1.Lende e pare dhe materiale te konsumueshme

3,096,399.00

1,977,445.00

2.Prodhime ne proces dhe gjysme produkete

3.Produkte te gatshme

4.Mallra

5.Aktive Biologjike(Gje e gjalle ne rritie e majmeri)

6.AAGJM te mbajtura per shitje

7.Parapagime per inventar

Shpenzime te shtyra

Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara

Aktive totale afatshkurtra

21,601,750.00

11,306,910.00

Aktive afatgjata

Aktive finaciare

1. Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit

2.Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit

3.Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

4. Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

5.Tituj te tiere te mbajtur si aktive afatgjata

6. Tituj te tiere te huadhenies

Aktivet Materiale

1.Toka dhe ndertesa 1,300,000.00 1,300,000.00
2.Impiante dhe makineri 2,423,049.00 3,028,767.00
3.Te tjera instalime dhe paisje

4.Parapagime per aktive materiale dhe ne proces 130,192,602.00 73,764,056.00

Aktive Biologjike

Aktive jo materiale

1.Koncesione, patenta, licenca,marka tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme

2.Emri i mire

3.Parapagime per AAJM

Aktive tatimore te shtyra

Aktive totale afatgjata

133,915,651.00

78,092,823.00

AKTIVE TOTALE

165,517,401.00

89,399,733.00
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PASIVET

Periudha
Raportuese

Periudhe
Paraardhese

DETYRIME DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

1. Titujt e humarrjes

2.Detyrimet ndaj institucioneve te kredise

3.Arketime ne avance per porosj

4.Te pagueshme per aktivitetn e shfrytezimit

23,860,033.00

15,449,500.00

|5.Deftesa te pagueshme

6.Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit

7.Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrse

56,833,240.00

48,881,271.00

8.Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore

114,845.00

128,959.00

9.Te pagueshme per detyrimet tatimore

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtra

80,808,118.00

64,459,730.00

Detyrimet afatgjata

1. Titujt e huamarrjes

74,609,281.00

24,840,000.00

2.Detyrimet ndaj institucioneve te kredise

3.Arketime ne avance per porosi

4.Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

5.Deftesa te pagueshme

6. Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit

7. Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

8.Te tjera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione

1.Provizione per pensionet

2.Provizione te tiera

Detyrime tatimore te shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

74,609,281.00

24,840,000.00

Detyrime totale

Kapitali dhe rezervat

Kapitali i Nenshkruar

100,000.00

100,000.00

Primi i lidhur me kapitalin

Rezarva rivlersimi

Rezarva te tjera

1.Reazerva Ligjore

2.Rezerva statusore

3.Rezerve te tjera

Fitim i pashperndare

Fitim/Humbja e Vitit

Totali i Kapitalit

100,000.00

100,000.00

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

1565,517,401.00

89,399,733.00
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